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Külön kukában  
gyűjtheti, szelektíven

A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormány-
zati Társulás a hulladékszállítási szerződéssel rendelkező lakos-
sági ingatlantulajdonosok számára pályázati forrásból 

díjmentes használatra biztosít szerződésenként 1 db, 
új tájékoztató matricával ellátott, 120 literes, kerekes 
gyűjtőedényt, amelybe az elkülönítetten gyűjtött 
(szelektív) hulladékot kell elhelyezni. 

A kukák megérkeztek a művelődési ház udvarára. A szolgáltató ügy-
féllistát és matricákat bocsátott az önkormányzat rendelkezé-
sére, amely alapján a művelődési ház dolgozói kiadhatják majd 
a szolgáltatóval szerződéses jogviszonyban álló ingatlantulaj-
donos számára az edényzetet.

A szelektív gyűjtésről részletes tájékoztatót olvashat-
nak lapunkban. 

A tájékoztatóból megtudhatják azt is, hogy:
– hol, mikor és hogyan vehetik át a szelektív kukát
– hogyan kell gyűjtenie az újra hasznosítható hulladékokat
– hol kaphat tájékoztatást az a  mezőfalvi lakó, aki nem szere-
pel a szolgáltató által kiadott listán.          (részletek: 4-5. oldal)

Bölcsőde építése lesz a 2021-es 
év nagy mezőfalvi beruházása

A kisgyermekes családoknak segítséget jelentő, kétcsoportos bölcsőde építésére lesz lehetősége önkor-
mányzatunknak idén a 2020-ban elnyert támogatásból. (Polgármesteri tájékoztató a 3. oldalon olvasható.)

Határidő előtt elkészültek Határidő előtt elkészültek 
a kőkereszteka kőkeresztek

Mezőfalva épített értékei 
közül immáron négy kőke-
reszt hirdeti, mennyire fon-
tos a falu számára a kulturá-
lis örökség. Karácsonyra szép 
ajándék!

Négy kőkereszt felújítására 
pályázott a Mezőfalvi Német 
Nemzetiségi Önkormányzat, 
melyhez a nemzetiségi támo-
gatások osztálya három millió 
forintot adott a Bethlen Gá-
bor Alapítványon keresztül. A 
munkálatok határidejét 2020. 
december 31-ével jelölték 
meg. Most örömmel láthat-
ják a település polgárai, még 
karácsony előtt méltó környe-
zetben a helyükre kerültek. A 
felújítás befejezéséről és né-
hány változásról Molnárné 
Troppert Mária a Mezőfalvi 

Német Nemzetiségi Önkor-
mányzat vezetője, mint a pá-
lyázat gesztora adott tájékoz-
tatást.

- Nagyon örülünk, hogy 
ilyen szépen megújultak a 
keresztek, hiszen Mezőfalva 
épített történelmi értékeihez 
és szakrális emlékeihez szer-
vesen kapcsolódnak. A fel-
újításon kívül több változást 
is észrevehetnek a szemlélő-
dők. Az egyik kereszt a temp-
lom József nádor utcai oldalá-
ból átkerült a templom előtti 
kertbe. Ezzel nyitva a sort a 
későbbi terveinkhez, melyben 
a második világháborús em-
lékmű is átköltözik erre a te-
rületre. 

(A cikk folytatását lapunk 2. 
oldalán olvashatják.)

Információs és közéleti havilap 2021. január
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Az oldalt összeállította: Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Iparűzési adóalanyok figyelmébe
A koronavírus-világjárvány 

nemzetgazdaságot érintő ha-
tásának enyhítése érdekében 
szükséges egyes intézkedé-
sekről szóló 639/2020. (XII. 
22.) Korm. rendelet (a továb-
biakban: Korm. rendelet) ér-
telmében a mikro-, kis- és 
középvállalkozásnak minősü-
lő vállalkozóknak egyrészt a 
2021. évben, az adott előleg-
fizetési időpontban esedékes 
– a helyi adókról szóló 1990. 
évi C. törvény (a továbbiak-
ban: Htv.) szerint bevallott és 
a 2021. évben az önkormány-
zati adórendelet szerinti adó-
mértékkel bevallandó – adó-
előleg 50 százalékát kell az 
egyes esedékességi időpon-
tokban megfizetni, ha erre 
vonatkozóan nyilatkozatot 
tesznek. Másrészt a 2021. év-

ben végződő adóévben azon, 
a Htv. szerinti vállalkozó ese-
tén, amely azzal felel meg a 
kis- és középvállalkozásokról, 
fejlődésük támogatásáról szó-
ló 2004. évi XXXIV. törvény 
(a továbbiakban: KKV tör-
vény) szerinti mikro-, kis- és 
középvállalkozássá minősítés 
feltételeinek, hogy esetében 
a KKV törvény 3. § (1) be-
kezdés b) pontjában megha-
tározott nettó árbevétel vagy 
mérlegfőösszeg értékhatár 
legfeljebb 4 milliárd forint, a 
helyi iparűzési adó mértéke 
1 százalék, ha a 2021. évben 
végződő adóévben alkalma-
zandó önkormányzati rende-
letben megállapított adómér-
ték több, mint 1 százalék. 

Fentiek értelmében – 
amennyiben élni kívánnak 

a Korm. rendeletben foglalt 
kedvezményekkel - a vállal-
kozóknak az állami adó- és 
vámhatóságon (NAV) keresz-
tül, elektronikus úton, a NAV 
által rendszeresített elektro-
nikus nyomtatványon nyi-
latkozatot kell tenniük leg-
később 2021. február 25-ig a 
székhelye, és a NAV-nál nyil-
vántartott telephelye szerin-
ti önkormányzati adóhatóság 
számára. Tehát a jogosultság 
további feltétele, hogy a vál-
lalkozó – ha azt az adózás 
rendjéről szóló 2017. évi CL. 
törvény 1. melléklet 29. pont 
1. alpontja szerint nem tette 
meg – bejelenti telephelyének 
címét a NAV-nál!

A NAV által elektroni-
kus úton továbbított nyi-
latkozatok alapján a meg 

nem fizetendő előleg-rész-
let összegével önkormányza-
ti adóhatóságunk a vállalkozó 
iparűzési adóelőleg-kötele-
zettsége összegét hivatalból 
határozathozatal nélkül csök-
kenti.

Az egyszerűsített helyi 
iparűzési adóalap-megállapí-
tást választó KATA adózók-
nak nem kell nyilatkozatot 
tenni, a 2021. évi adókötele-
zettségüket adóhatóságunk 
hivatalból csökkenti.

Fentiekkel kapcsolatos 
kérdéseikre a 25/510-368 te-
lefonszámon Borosné Só-
gorka Auguszta igazgatási 
osztályvezető bővebb tájé-
koztatást nyújt.

Polgármesteri Hivatal

Elkészültek a kőkeresztek
 (Folytatás az 1. oldalról.)
– A változtatás hosszabb 

távú célja, hogy az épület előt-
ti parkos rész funkciót kapjon. 
szeretnénk, ha újra nyitottá 
válna a kert ahova bárki beme-
hetne sétálni, emlékezni, ke-
gyeletét leróni. Az építkezés-
kor azért nem itt volt a kereszt, 
mert a templom eleje a másik 
irányba nézett és így lehetett az 
épület előtt. Most ezt a helyze-
tet igyekszünk reprodukálni a 
templom átépítése utáni irány-
ban.  Szintén változás történt a 
kápolna előtti keresztnél, ahol 
a feszület is a régi templom-
bejárat felé állt. Ezt is átfordí-
tottuk a kápolna felé, mivel az 
eredeti helyzet a templombejá-
rat megfordulásával megszűnt. 
A kápolnával immáron egysé-
get alkot és  a felirat, a feszület, 
a felirat is a kápolna felé néz. 
Sokan nem is tudták, valójá-
ban a Hercegfalváról kivándor-
ló emberek állíttatták emlékül 
az utókornak. A felújításoknak 
köszönhetően mind a négy kő-
kereszten táblán olvasható az 
állíttatók nevei, valamint a bib-
liai idézetek - mondta érdeklő-
désünkre Molnárné Troppert 
Mária.  A folytatásban kiemel-

te, nagyon elégedett az elké-
szült munkákkal, bár néhány 
korrigálásra azért még szük-
ség lesz. Ilyen például a temp-
lom előtti kereszt feliratának és 
táblájának kicserélése a jobban 
olvashatóság érdekében. To-
vábbá nagyon szépre sikerült  a 
Fehérvári út végén lévő kereszt 
is, ami talán a legminőségibb 
anyagból készült. Itt az erede-
ti vörös márványlapot csiszolta 
fel a mester. A többinél új la-
pok lettek felhelyezve. Ráadá-
sul a keresztek alapjainak kör-
nyékét is szépen kialakították, 
így teljes szépségében hirdet-
hetik történelmi értékeinket - 
kaptuk az információt a Me-
zőfalvi Német Önkormányzat 
vezetőjétől.

Nagyon szép karácsonyi 
ajándékot kapott tehát a falu. 
A felújításoknak köszönhető-
en meghitt ünnepi hangula-
tot árasztanak az építmények. 
A Piac téren a Szentháromság  
kápolnánál már a betlehemi 
kompozíciókat, a téren az ad-
venti koszorút és  a falu kará-
csonyfáját is megtekinthetjük 
- kellemes adventet és ünnepe-
ket kívánva szeretteinknek, ba-
rátainknak.

Tilos a kerti  
hulladék égetése

Felhívom a lakók figyelmét arra, hogy a kerti hulladék ége-
tése 2021. január 1-től nem volt engedélyezve, előírták az ön-
kormányzatok számára a helyi rendeletek hatályon kívül helye-
zését.  Ennek a képviselő-testület eleget is tett tavaly, hatályon 
kívül helyezte a helyi rendeletet. Utána jött az új  szabályozás, 
hogy a veszélyhelyzet idején azokon a településeken, amelye-
ken a helyi rendelet még érvényben van (tehát nem helyezték 
azt hatályon kívül), ott a helyi rendelet szabályai az érvényesek 
a tűzgyújtás tekintetében. Mezőfalván tehát az a helyzet, hogy 
nem lehet eltüzelni a kerti hulladékokat!

Csak fás szárú növényt fogadunk!
A művelődési ház udvarára beszállított nyesedékek összeté-

telére nagyon oda fogunk figyelni a jövőben is. Az apríték ka-
zánban csak a fás szárú növényeket, tehát a kiszáradt faágakat, 
gallyakat tudjuk felhasználni, ártalmatlanítani. A lágyszárú nö-
vényeket, gazokat nem tudjuk fogadni.

Senki ne gondolja, hogy mostantól úgy fog megszabadul-
ni a növényi maradványoktól, hogy azt behordja a művelődési 
ház udvarára. Az önkormányzat számára is tilos a tűzgyújtás. 
Ennél fogva érhető, hogy – a fás szárú növények, ágak, gallyak 
kivételével – az önkormányzat senki helyett sem vállalja fel a 
zöldhulladék elszállíttatásával kapcsolatos teendőket. Az ingat-
lantulajdonosok számára a Dunanett Kft. biztosítja a zöld-
hulladékszállításhoz szükséges zsákokat, az éves zsákmeny-
nyiséget a szolgáltató ügyfélszolgálatán vehetik át!
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Stabil gazdálkodás, fejlesztések
A 2020-as év megítélése 

változó. Néhány cég, vállalko-
zás azt mondja, ilyen jó gazda-
sági évük még nem volt, má-
sok viszont alig tudták túlélni 
a múlt évet. Úgy gondolom, mi 
is mindent megtettünk a tele-
pülés zavartalan működtetése 
érdekében, ami nem volt egy-
szerű feladat, hiszen az év nagy 
részében testületi ülést nem 
tarthattunk, polgármesteri ha-
tározatokkal születtek közsé-
gi szintű döntések, persze úgy, 
hogy, a képviselőket folyama-
tosan tájékoztattam mindenről. 

A járvány elleni küzdelem 
közepette folytattuk a polgár-
mesteri hivatal felújítását, még-
pedig a belső terek rendbeté-
telével. Az épületet korábban 
kívülről sikerült leszigetelni, 
megújítani, mostanra pedig a 
belső terek is sokkal komforto-
sabbak lettek, más miliő fogad-
ja az ide érkezőket. Azonban 
ügyfélfogadásra jelenleg nincs 
lehetőség, kérjük a lakókat, ha 
csak tehetik, az ügyintézésnek 
az elektronikus módját válasz-
szák, mindannyiunk érdeké-
ben. Óriási veszély van abban, 
ha nem vesz tudomást valaki a 
tünetekről, elmegy közösségbe, 
boltba és terjeszti a vírust. Mert 
tudják: nem feltétlenül a fiatal, a 
gyerek fog magas lázzal, tüdő-
gyuladással kórházba kerülni, 
de ha az idős ember, a nagyma-
ma elkapja, neki komoly baja is 
lehet! 

Komolyan vették a dolgo-
zóink a segítségnyújtást, ami a 
szociális, családsegítő és gyer-
mekjóléti intézményünkre is 
nagy feladatot rótt. Az ado-
mánygyűjtést a csoportosu-
lás és a személyes érintkezések 
miatt nem mertük reklámozni. 
Az aktivitás ennek ellenére pá-
ratlan volt. Szeretném ezúton is 
nagyon megköszönni minden-
kinek azt a segítséget, önzetlen-
séget, amit tanúsított az év vé-
gén. Büszke vagyok rá, hogy jó 
minőségű, hasznos dolgok, tar-
tós élelmiszerek, ajándékcso-
magok érkeztek helyi vállalko-
zásoktól, magánszemélyektől, 
és az adományok nagyon jó 

helyre kerültek az intézmény 
dolgozóinak a közreműködé-
sével. 

Megtörtént a szociális tűzi-
fának a kiosztása is. Nehéz eb-
ben dönteni, amikor az érin-
tettek mindig jóval nagyobb 
mennyiséget szeretnének an-
nál, mint amennyi nekik jut. 
Célunk ezzel soha nem a csa-
lád, illetve az egyedül álló em-
ber teljes téli tüzelőjének a biz-
tosítása.

 Ez egy segélyezési forma, 
amely az átmeneti nehézségeken 
tud csak enyhíteni. 135 köbmé-
ter fa megmozgatása, a kiszállítás 
logisztikája sem kis feladat. Ter-
mészetesen a tél hátralévő rész-
ében is figyelünk a nehéz hely-
zetben élőkre, és természetesen, 
ha gond lesz bárkinél, akkor 
azonnal segítünk, nehogy bárki 
is megfagyjon azért, mert nincs 
tüzelője. 

2020-ben is stabil volt Me-
zőfalva gazdálkodása, miköz-
ben volt jónéhány fejlesztésünk 
is. Örültünk például annak, 
hogy korábban elkészült a 
6219-es út Dunaújváros felé 
vezető szakasza, tavaly pedig 
Sárbogárd irányában is meg-
újult az úttest, a közlekedők 
biztonságát számos korrek-
ció szolgálja. Tapasztalhattuk 
a nyári időszakban, hogy a Ba-
laton megközelítése miatt fel-
erősödött ennek az útnak a for-
galma. Ezzel párhuzamosan 
elkezdődött az M8 tervező sza-
kasza. Mezőfalvát érinteni fog-
ja ez az autópálya, amit viszont 
megnyugtatásként mondhatok: 
a Bolondvárat, mint védett te-
rületünket nem érinti a beru-
házás. A település helyzete ja-
vulni fog az M8-as elkészülte 
után, logisztikai szempontból 
tehát nagyon jó helyen fekszik 
a településünk, bízzunk benne, 
hogy ennek az előnyeit sikerül 
is majd kihasználni. 

2020 fontos lépése volt az 
is, hogy sikerült felújítanunk, 
illetve fejlesztenünk Mezőfal-
va játszótereit. Én magam arra 
biztatom a gyerekeket a játé-
kok és a focipálya esetében is, 
hogy vigyázzatok nagyon rá, 

mert ez a tiétek, nektek épí-
tettük. Színvonalasak az új já-
tékok és a régiek is szépek ma 
már. A Bartók utcai játszóteret 
is kiszabadítottuk a bozótosból, 
a játékokat az út mellé hoztuk, 
feljavítottuk és rendbe tettük 
őket, bízom benne, a használók 
örömére. Az óvodai udvar fel-
újítása több részből állt. Egy-
séges és biztonságos kerítés-
sel vettük körül a létesítményt 
és elvezettük és kicsit tereltük 
is a vizet. A Semmelweis utca 
vízelvezetésének tervezésével 
szakembert bíztunk meg. 

A múlt év nagy dobása volt, 
hogy elnyertük a kétcsoportos 
bölcsőde felújításához szük-
séges támogatást. A Semmel-
weis utcában megvásároltunk 
két telket a miénk melletti-
hez, így el tudtuk készíttetni 
kiviteli terveket és elindítani a 
közbeszerzési eljárást a kivite-
lezésre. Mezőfalva ezáltal mo-
dern bölcsődével, óvodával és 
iskolával ellátott, egészségügyi 
szempontból is összkomfortos 
település lesz. A bölcsőde óriá-
si segítséget fog nyújtani a dol-
gozni akaró és tudó szülőknek, 
akik munka mellett biztonság-
ban tudhatják a gyermeküket. 
Bízom benne, hogy év vége felé 
már az intézmény átadására ké-
szülhetünk. 

Jó érzés, hogy két hatalmas 
csoportszobával bővítettük ko-
rábban az óvodánkat, és tele 
van gyermekkel az intézmény.  
Most hallani olyan vélemé-
nyeket, amelyek szerint talán a 
bölcsődei férőhely sem lesz ele-
gendő a tervezett két csoport-
ban. Úgy gondolom, a települé-
sen élők megtartása ezekkel az 
intézményekkel, a színvonalas 
ellátással és szolgáltatásokkal 
érhető el. Jövőnk a fiatalokban 
van, nagyon odafigyelünk rájuk. 

Nehéz a mostani évkezdé-
sünk a feladatok és a COVID 
miatt egyaránt. De úgy gon-
dolom, ha pozitívan és konst-
ruktívan állunk hozzá, akkor 
le tudunk győzni minden bajt, 
a vírust is, és jobbá, eredmé-
nyessé tudjuk tenni az éle-
tünket.

Koronavírus
A koronavírussal kapcso-

latban arról számoltam be a 
decemberi lapszámban, hogy 
a háziorvosainkkal konzultál-
va túlzottan magasnak ítélem 
meg a mezőfalvi fertőzöttek 
számát. Úgy, ahogyan az or-
szágos adatok is, ez a mosta-
ni időszakra valamelyest mér-
séklődni látszik. 

A járványügyi szabályokat 
változatlanul fokozottan be 
kell tartani. Az orvosok vál-
tozatlanul előzetes bejelent-
kezés alapján fogadják a be-
tegeket. Feleslegesen nem kell 
felkeresni a rendelőt, előtte 
mindig konzultálni kell az or-
vossal, időpontot kérni, illetve 
egyeztetni, hogy szükséges-e a 
rendelésen való személy meg-
jelenés, vagy telefonon meg 
tudják beszélni a problémákat, 
a gyógyszerfelírást, például. 

Minden jel arra utal, fel 
kell rá készülnünk, hogy még 
hosszú ideig ez határozza meg 
az életünket, jelentős lazítá-
sokra egyelőre nem nagyon 
számíthatunk véleményem 
szerint. Két dátum van a köz-
tudatban, az egyik február 1., 
amíg a járványügyi korlátozá-
sokat fenntartották, a másik 
február 8., amíg a veszélyhely-
zet érvényben van. Esetleges 
feloldásról, vagy a veszély-
helyzet és a korlátozások 
meghosszabbításáról később 
dönt a kormány.  Hiába javul 
a helyzet, többen úgy gondol-
ják, hogy a szabályozásokon 
még nem szabad lazítani, már 
csak azért sem, mert azokban 
az országokban, ahol lazítot-
tak, ott ugrásszerűen megnőtt 
a halálozások száma. Márpe-
dig ezt mi nem szeretnénk, ha 
nálunk is bekövetkezne.  

Mindenkit arra kérek, úgy, 
ahogyan eddig is, tartsuk be az 
előírt alapvető szabályokat. Ez 
hosszú távon megalapozhatja, 
hogy a településen élők egész-
sége megmaradhasson. Sokan 
átestek a betegségen, hivata-
lon belül és az iskolában is, a 
vírus alattomos, a tünetek vál-
tozóak. A tesztelések rendsze-
resek. Vigyázzunk magunkra! 
Vigyázzunk egymásra!
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Tájékoztató  
az elkülönített  

(SZELEKTÍV)  
hulladékgyűjtésről

Tisztelt Ingatlantulajdonos!
Kérem olvassa el az alábbi tájékoztatót arról az új hulladék-

gyűjtési rendszerről, amely hamarosan az Ön ingatlanát érintő-
en is bevezetésre kerül:

A 385/2014. Kormányrendelet előírása szerint kötelező a 
háztartásokban keletkező hulladékot a keletkezésükkor külön 
gyűjteni, szelektálni, válogatni. Ehhez az alábbiakban kívánunk 
segítséget nyújtani. 

Mi a teendő?
A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkor-

mányzati Társulás a hulladékszállítási szerződéssel rendelkező 
lakossági ingatlantulajdonosok számára pályázati forrásból díj-
mentes használatra biztosít szerződésenként 1 db, új tájékozta-
tó matricával ellátott, 120 literes, kerekes gyűjtőedényt, amelybe 
az elkülönítetten gyűjtött (szelektív) hulladékot kell elhelyezni. 

Ennek érdekében Önnek a teendője, hogy a kijelölt időpont-
ban az edényt átvegye, a jövőben a megfelelő hulladékot abba gyűjtse, a szállítási napokon kihelyezze az ingatlana elé, valamint az 
edényzet állagát megóvja, és azt rendeltetésszerűen használja.

Az új gyűjtőedény átvételi helye és ideje MEZŐFALVÁN:
Átvétele helye: 

Kiss Kálmán Művelődési Ház (2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38.) 
Átvétel ideje: 

2021. január 25. (hétfő) és 2021. január 28. (csütörtök) 8.00 – 16.00 
2021. január 26. (kedd) és 2021. január 27. (szerda) 8.00 – 17.00
2021. január 29. (péntek) 8.00 - 12.00

Kérjük, hogy az átvételhez a lakcímkártyáját és személyazonosító okmányát hozza magával! 
Amennyiben az ingatlanhoz tartozó edényt nem tudja személyesen átvenni, úgy kérjük, állítson ki írásos meghatalmazást az 

átvétellel megbízott személy számára. A meghatalmazáshoz mintát talál a www.kdv.hu és www.mezofalva.hu oldalon. Ha a lak-
címe nem a szolgáltatással érintett ingatlanba van bejegyezve, akkor vigye magával a szolgáltatási szerződését, vagy egy hulladék-
gyűjtési díjról szóló számláját is.

Az új gyűjtőedényekből az elkülönítetten gyűjtött, hasznosítható hulladék a hulladéknaptár szerinti szelektív 
gyűjtési napokon kerül elszállításra. Arról, hogy ebben az edényben milyen hulladékok gyűjthetők, a mellékelt 
szórólap és az edényre ragasztott tájékoztató segít eligazodni.

A vegyes települési hulladékot az eddig használt, meglévő edényében gyűjtse. Ennek elszállítása továbbra is a korábbi hulla-
dékgyűjtési napokon történik. Ott ahol ez változik, közszolgáltatója idejében tájékoztatni fogja.

Bővebb információt találhat a hulladékszállítást végző közszolgáltatója honlapján: www.vertikalzrt.hu
A hulladékgyűjtő edényzet kiosztása során a személyes adatkezeléssel érintettek részére szóló Adatkezelési 
Tájékoztató elolvasható a www.mezofalva.hu oldalon, a Mezőfalvai Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, illetve a Kiss Kál-

mán Művelődési Házban.  
Köszönjük együttműködését!

Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás
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Tájékoztató az elkülönítetten gyűjtendő hulla-
dékok köréről és a gyűjtőedény használatáról

A két edényes hulladékgyűjtési rendszer bevezetése után közszolgáltatója a házhoz menő szelektív gyűjtést az alábbiak szerint 
végzi az Önök településén:

Műanyag-, fém-, és papír csomagolási hulladék gyűjtése
Az új edényben kizárólag az alább felsorolt hulladékokat szíveskedjen gyűjteni:
– műanyag üdítős, ásványvizes (PET) palackok, műanyag zacskó, fólia, reklám táska, PP, HDPE jelzésű flakonok LAPOSRA 

TAPOSVA.
– papír (pl újságpapír, szórólap, irodai papírhulladék, tiszta csomagolópapír)
– Tetra-Pak italoskarton-dobozok (laposra taposva)
– fém (alumíniumos italos doboz, alufólia, fém konzerves doboz)
A műanyag és fém palackokat, flakonokat, többrétegű italos kartondobozokat kiöblítve, kupak nélkül, kilapítva rakják a gyűj-

tőbe, így kevesebb helyet igényel!
Kérjük ne tegyen bele gyermekjátékot, műanyag vödröt, polisztirolt, nem újrahasznosítható műanyagból készült tárgyakat és 

kommunális hulladékot.

Papírhulladék gyűjtése kötegelve:
Kérjük, hogy az alábbi papírhulladékokat összehajtogatva és összekötözve az edény mellé helyezze el, olyan módon, hogy az a 

forgalmat ne zavarja és ne szóródhasson szét!
– újságpapír, prospektus, irodai papírok, géppapír, papírzacskó, kartondoboz

A műanyag- fém- és a papírhulladék gyűjtése egyidőben történik!
Az elkülönítetten gyűjtött csomagolási hulladék ne legyen olajos, zsíros, vagy egyéb élelmiszerrel szennyezett!
A műanyag-, fém- és papírhulladék elszállítása továbbra is ingyenes és nincs mennyiségi korlátja.

Az ingatlanhasználó a szelektív hulladék gyűjtésére szolgáló edényzet 
átvételével tudomásul veszi az alábbiakat:

1. Az Ingatlanhasználó személyének változása esetén az Ingatlanhasználó köteles az új igénybevevő adatainak bejelentésé-
vel egyidejűleg a változást közölni a Közszolgáltatóval. A szelektív gyűjtőedény az új Ingatlanhasználót illeti meg.

2. Ingatlanhasználó az edényzetet köteles a károsodástól megóvni, a jó gazda gondosságával kezelni. Az edényzet rendel-
tetésellenes használatából adódó károkért, valamint az edényzet elvesztéséért, megsemmisüléséért az Ingatlanhasználó kártérítési 
felelősséggel tartozik.

3. Ingatlanhasználó az edény átvételével kötelezi magát arra, hogy azt csak szelektív hulladékgyűjtésre használja, és gyűjtési 
napokon ürítésre kihelyezi reggel 6 óráig.

A gyűjtőedény Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tulajdonát és a VERTIKÁL Nonprofit 
Zrt., mint Közszolgáltató bérleményét képezi.

Együttműködésüket ezúton is köszönjük!
Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás,
VERTIKÁL Nonprofit Zrt.

Amennyiben ön NEM szerepel a listán
Amennyiben Ön nem szerepel a szelektív hulladékgyűjtő 

edény átvételére jogosultak listáján, vagy bármely adata eltér 
a listában szereplőtől, kérjük adategyeztetés céljából forduljon 
ügyfélszolgálatunkhoz:

Telefonon: 06 (25) 436-535
vagy írásban az alábbi elérhetőségek valamelyikén:
E-mail: dunanett@dunanett.hu
Levélcím: 2400 Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 2.

Személyesen Ügyfélszolgálatunkon:
2400 Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 2.
Nyitvatartási idő:   
 Hétfő: 7:00-15:00   
 Kedd: 7:00-15:00
 Szerda: 7.00-19.00
 Csütörtök: 7:00-15:00
 Péntek: ZÁRVA

Az adatmódosítást követően az edény átvételének lehetőségéről az Ön által megadott elérhetőségen értesítjük, melyre az ön-
kormányzat által lebonyolított edényosztást követően kerül sor.

Az edény átvételéig a szelektív hulladékgyűjtés zsákos kihelyezéssel természetesen továbbra is igénybe vehető!
Együttműködését ezúton is köszönjük!

VERTIKÁL Nonprofit Zrt.
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Tündérkert Óvoda
A Szivárvány csoport betlehemes játéka
Hagyományainkat ápolva három évente, nagycsoporto-

sainkkal eljátszuk Jézus születésénektörténetét. Büszkék va-
gyunk arra, hogy Ilus óvónéni által ránkhagyott betlehemes 
játékot megeleveníthetjük. A történet megismertetése után a 
próbák könnyen mentek. 

Köszönet a szülőknek az otthoni gyakorlásokért. A jelme-
zeket a gyerekek a szerepükhöz méltóan viselték. 

Bátor előadásukkal, szép énekükkel jelenítették meg a tör-
ténetet. 

Ezt a műsorunkat is online osztottuk meg. 
Az előadást színesítette Nagy Richárd református lelkész 

közreműködése, aki gitárjátékával kísérte a gyerekek énekeit. 
Ezzel a műsorunkkal kívántunk áldott, békés karácsonyi ün-

nepeket a családoknak. 
Köszönjük Tórizs-Lakos Lillának a felvételt és az utómun-

kálatokat.

A Szivárványosok karácsonyi 
meglepetése a konyhán

Csoportunk életében mindig fontos szerepet foglalt el a fi-
gyelmesség. Úgy gondoltuk, mivel erősségünk az éneklés, a 
konyhai dolgozóknak hozunk örömet mindennapjaikba. De-

cember 18-án ünneplő ruhában, ajándékkal készülve, meghitt 
pillanatokat adtunk nekik dalainkkal. Jó volt látni megható-
dottságukat.

Köszönetek
Az óvoda köszöni Tégen-Simon Editnek a felajánlást.
A Micimackó csoport köszöni Dencsikné Kovács Adriennek az ajándékot.
A Pillangó csoport köszöni Fiegel Dávid anyukájának a támogatást.
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Karácsonyi ünnep a csoportokban
Az idei karácsonyt minden csoport az elképzeléseinek megfelelően, az ünnephez méltó öltözékben és hangulatban  a saját cso-

portjában ünnepelte. Már reggel csillogó szemekkel érkeztek a gyerekek, várva a Jézuska érkezését,amit a kiscsengettyű megszó-
lalása jelzett. Meghitt hangulatban énekeltek, verseltek a csoportokban és gyújtották meg az utolsó gyertyát is az adventi koszo-
rúkon. A nap fénypontja mégis az volt mikor nagy izgalommal bontogathatták és vehették birtokukba az új játékokat.

Katica csoport

Pillangó csoport

Gomba csoport

Csigabiga csoport

Micimackó csoportNapsugár csoport

Köszöntjük az új évet
Szünet után az új év zökkenőmentesen indult, minden csoport fertőtlenítve lett és tisztán várta a gyerekeket. 

Az első héten a visszaszokásé volt a fő szerep, de a gyerekek megosztották egymással ünnepi élményeiket, történeteiket. 
Az újévvel kapcsolatos szokások, hagyományok is feldolgozásra kerültek, szerencsehozó malacok, négylevelű lóherék színesítik 

a csoportok faliújságait és az újévi jókívánságok sem maradtak el.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

Karácsony az iskolában

„Háztól házig, szívtől szí-
vig, az egyik helytől a másikig, 
a karácsony melege és élvezete 
mindannyiunkat közelebb hoz 
egymáshoz.”

(Emily Matthews)
Iskolánk közössége a de-

cemberi hónapot a karácsony 
bűvöletében töltötte. Sok ne-
hézséggel kellett megküzde-
nünk azért, hogy az ünnep-
körhöz tartozó, számunkra 
kedves hagyományainkat ne 
kelljen feladnunk. A külön-
leges járványhelyzet, az egy 
heti digitális munkarend sem 
akadályozhatott meg bennün-
ket abban, hogy a 4.a osztály 
ünnepi műsorával fűszerezett 
adventi gyertyagyújtásokat 
megtartsuk. Az iskola közös-
sége videón követhette nyo-
mon, hogy Márhoffer Noémi 
4.a, Virág Nóra 5.b, Prémusz 
Jázmin Lili 3.b és Gilányi 
Sára Réka 6. b osztályos ta-
nulók fellobbantják az első 
két lángocskát, miután megil-
letődötten meghallgatták ta-
náraik róluk írt ajánlását. A 
harmadik és negyedik gyer-
tyagyújtáshoz a tájházban 
előadott lucázás adta meg az 
ünnepi keretet a negyedikesek 
és tanítóik Márokné Szatmári 
Ilona és Németh Fanni jóvol-
tából. Kópis Noel 2.b Miklós 

Márton András 7.a a harma-
dik gyertyát, Horváth Zsolt 
1.b és Maár Virág 8.a osztá-
lyos tanulók pedig a negyedik 
gyertyát lobbantották láng-
ra. Mind a nyolc gyermekre, 
eddig elért teljesítményeikre 
rendkívül büszkék vagyunk és 
szívből gratulálunk nekik! Az 
eseményről készült videók az 
alábbi internetes linken érhe-
tőek el:

h t t p s : / / y o u t u . b e /
iWXLFofCvKU

https://youtu.be/OM-
Cx5oc_D48 

h t tp s : / / you tu .be /Ku-
eK3Rz7ZMI

A 4.a osztály Nagy Richárd András lelkésszel az első gyertyagyúj-
tás alkalmából

Prémusz Jázmin Lili, Márhoffer Noémi, Virág Nóra és Gilányi 
Sára Réka gyertyagyújtók

A 4.a osztály a tájházban

Kópis Noel, Miklós Márton András, Horváth Zsolt, Maár Virág a harmadik és negyedik gyertyát 
meggyújtó büszkeségeink
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Idegen nyelvi  
karácsony – szintén 

másképp
2020 a szokatlan dolgok éve volt. Rendkívüli módon fejeztük 

be az előző tanévet, majd bizakodva kezdtük a következőt. Bíz-
tunk benne, hogy minden visszatér a régi kerékvágásba és az éle-
tünk újra hasonlít majd az előzőleg megszokotthoz. Tudjuk tar-
tani a régi hagyományainkat, az iskolai életünk is ismét a régi lesz. 

Szeptemberben még azt reméltük, hogy zökkenőmente-
sen indulhat a tanév és újra elővehetjük a tavasszal félbe maradt 
munkáinkat. Azt terveztük, hogy decemberben a karácsonyi mű-
sorunkkal együtt egy nemzetiségi gálát rendezünk, ahol bemu-
tathatjuk az elmaradt produkcióinkat és méltóképpen hozzájá-
rulhatunk a szeretet ünnepéhez.

Bizakodásunk gyorsan szertefoszlott, azonban nem enged-
tük meg, hogy minden hozzánk tartozó esemény elmenjen mel-
lettünk. Megtartottuk a Márton napot, de egy kicsit másképp.

Készültünk a nemzetiségi karácsonyi gálánkra, melyet a jár-
ványügyi szabályozások miatt le kellett redukálnunk egy osztály 
produkciójára, kizárólag online előadás formájában. Már éle-
tünk részévé vált a videó felvétel készítése, a kivetítő előtt való 
osztályszintű ünneplés.  

A vírushelyzet azonban napról-napra felülírta az eredeti 
szereposztást, folyamatosan cserélődtek és nem utolsó sorban 
fogytak a szereplőink, de mi töretlen lelkesedéssel próbáltunk 
és alakítottuk a darabunkat, ami a szememben egy gyémánttá 
csiszolódott. Nagyon megkönnyítette munkánkat sikeres pá-
lyázatunk melyet a Fejér Megyei Német Területi Nemzetiségi 
Önkormányzathoz adtunk be. 

A szervezet segítségével vásárolt hangosító berendezés sok 
örömöt fog még szerezni a különböző műsorok megvalósítása 
kapcsán, hiszen most is nagy segítségünkre volt könnyű kezel-
hetőségével és kiváló hangzásával emelte a műsorunk színvo-
nalát, élvezhetőségét. 

Köszönöm a kiemelkedő munkáját a 4. a osztály tanulóinak, 
akiknek a lelkesedése és kitartása nélkül nem jöhetett volna lét-
re ez a produkció. 

Hajas Erika

Az ünnepi előadásunk a következő linken tekinthető 
meg:

https://www.youtube.com/watch?v=5zL99zSiON4

Karácsonyi műsor
Iskolánkban hagyomá-

nyosan a második évfolyam 
diákjai készülnek karácso-
nyi műsorral. Ebben az év-
ben videóra rögzített formá-
ban, az utolsó tanítási napon 
tekintették meg az előadást 
a gyerekek. Felkészítő taná-
rok: Nyuliné Bauer Szilvia, 
Sivák Zita, Ványi Gáborné 
és Molnárné Troppert Má-
ria. A felvétel az alábbi linken 
érhető el: https://youtu.be/
TyDndKTjW60 

A videózás után játékkal, 
ajándékozással, beszélgetéssel 
ünnepelt osztályonként kö-
zösségünk december 18-án. 2. b osztály

2. a osztály

Karácsonyi üdvözlet
Az alapfokú művészetoktatásban tanuló diákjaink kezde-

ményezésére iskolánk osztályközösségei „dalos üdvözlőlapo-
kat” készítettek tanáraiknak és szüleiknek. Csondor Kata: Add 
tovább és a Polár Expres: Bűvös éj című művei szólalnak meg 
az iskola honlapján az alábbi linkek alatt: https://youtu.be/
eQtSdtNCRF8  https://youtu.be/rfFkoWl6NPs
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Művelődési HázKKálmánálmán
ississ

Könyvtári szolgáltatások
Kedves Mezőfalviak! 
Mint ismert, az érvényben lévő korlátozó intézkedéseket 

2021. február 1-ig meghosszabbították. 

A könyvtár épp ezért a novemberben már jelzett 
módon vehető igénybe. 

Kérem keressenek bátran, amiben az adott körülmények kö-
zött tudunk, segítünk! Elérhetőségeinken leadhatják a keresett 
szerzőket és címeket is.

Elérhetőségeink: 506-985; mezofalvikonyvtar@gmail.com, 
valamint a facebookon. 

Hétfőtől péntekig 8 és 16 óra között vagyunk elérhetők!
Mindnyájuknak minden jóban bővelkedő új esztendőt kí-

vánok! 
Horváth István

könyvtáros

Kirándulás 2020
Tavaly januárban nagy len-

dülettel és tervekkel kezdtük 
el szervezni a kirándulásokat. 
Ekkor még nem gondoltuk, 
hogy nem minden fog úgy 
alakulni, ahogy mi eltervez-
tük. Februárban eljutottunk 
Budapestre a Tutanhamon 
kiállításra, ami igazán érdekes 
volt. Mire a következő kirán-
dulásra került volna sor sajnos 
közbe szólt a vírus így május-
ban le kellett mondanunk er-
ről a programról, ami Kám Jeli 
Arborétum lett volna. Izgatot-
tan vártuk mikor indulhatunk 
megint útnak, hisz olyan sok 
szép látnivaló állt még előt-
tünk.  Júliusban, amikor már 
újra útra kelhettünk  Majkra 
és Gántra látogattunk el, ahol 
Gánton új ismereteket szerez-
hettünk a bauxitföldtani park-
ban Simon István vezetésével, 
Majkpusztán pedig, a Kam-
alduli remeteséget nézhettük 
meg. Augusztusban kétszer is 
nekivágtunk az útnak. 

A hónap elején Szinpetri-
be csodálhattuk meg a világ 
legnagyobb könyvét és Agg-
teleken a cseppkőbarlangban 
gyönyörködhettünk a termé-
szet csodáiban. A hónap vé-

gén pedig Császárra utaztunk, 
ahol egy igen izgalmas és vi-
dám délutánt töltöttünk el a 
Western faluba. 

Kihasználva a még meg-
lévő lehetőséget szeptember-
ben Sárospatakra, Tokajba, és 
Tarcalra kirándultunk egyet. 
Szerintem mindenki számára 
egy maradandó élmény volt 
ez a kirándulás is, hisz megint 
olyan szépséges helyekre ju-
tottunk el, amiről nem is hal-
lottunk még. Itt elsősorban a 
Tarcali Áldó Krisztus szobor-
ra gondolok. 

Összefoglalva szerintem 
sikerült azért négy nagyon 
szép hétvégét kirándulással 
tölteni, ami feltölthetett ben-
nünket. Itt szeretném meg 
köszönni a buszsofőrünknek 
Vinklmann Tamásnak, hogy 
utazásaink során mindig tü-
relmes, segítőkész és rugalmas 
volt. Egy kis érdekesség a vé-
gére, összesen körülbelül 1800 
km utaztunk az elmúlt évben. 

Bízok benne, hogy az idei 
évben is lesz rá alkalmunk, 
hogy újra el tudjunk men-
ni együtt Magyarország gyö-
nyörű helyeire.

Nagy Csilla

Köszönjük a segítséget 
és felajánlásokat!

2020 adventi idősza-
ka csendesen telt, nem volt 
„nyüzsgés” a téren ahová ed-
dig minden évben az adventi 
vasárnapokon kisétáltunk, és 
közösen gyújtottunk gyertyát. 
Ennek ellenére most is igye-
keztünk feldíszíteni és széppé 
varázsolni a teret. Azért, hogy 
ez megvalósulhasson ismét 
sok segítséget kaptunk. 

Hálásan köszönjük Fethné 
Editkének a csodaszép adven-
ti koszorút, amit az idei évben 
is elkészítettek és felajánlott 
Mezőfalva lakóinak.

Köszönjük Feke Juditnak 
és Kovács Istvánné Éva néni-
nek a Betlehem elkészítését, 
ami újra ékes színfoltja volt 
községünknek. 

Köszönjük szépen Kovács 
Istvánnak a szalmabála fel-
ajánlást, és nem utolsó sorban 
köszönjük a közfoglalkozta-
tottak segítségét. Itt szeret-
nénk köszönetet mondani 
mindenkinek, aki erre az al-
kalomra fenyőfát és fenyőága-
kat ajánlott fel.

Kiss Kálmán Művelődési 
Ház dolgozói

Lapzárta, cikkek, hirdetések leadása
Tájékoztatjuk Mezőfalva lakóit, hogy lapunknak, „Az én fa-

lum, Mezőfalva” lapszámainak 
lapzártája minden hónap 10-én van. 
Az adott hónap lapszámában megjelentetésre szánt civil 

szervezeti és intézményi írásokat, hirdetéseket, hirdetményeket 
a hónap 10. napjáig adják le a művelődési házban, vagy küldjék 
el a művelődési ház email-címére: mezomuvhaz@gmail.com.

Együttműködésüket köszönjük.
A művelődési ház dolgozói
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Köszönetnyilvánítás
Elmentem tőletek, nem tudtam búcsúzni,
Nem volt időm arra, el kellett indulni.
Szívetekben hagyom, emlékem örökre.
Ha látni akartok nézzetek az égre

Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik,

Magyar Sándor
temetésén megjelentek, sírjára koszorút, virágot helyez-

tek, fájdalmunkban osztoztak.
Külön köszönet Feth Jánosnak, és feleségének Editnek a 

szívélyes segítségnyújtásért.
Gyászoló család

Emlékezés

Kondor László 
halálának 

15. évfordulójára
A temető kapuja szélesre van tárva, Útjait naponta sok-

sok ember járja.
Van, aki virágot, mécsest visz kezében, olyan is ki bánatot 

visz szomorú szívében.
Sok éve már, hogy ezt az utat járjuk, megnyugvást lel-

künkben még most sem találtunk.
Sírod előtt állunk, talán Te is látod, körülötted van ma is 

szerető családod.
Eljöttünk újra tisztelni Téged, szívünkben hordjuk örök 

emléked.
Te voltál nekünk a biztató remény, nehéz napjainkba is 

az utat mutató fény.
Múlik az idő, de a fájdalom nem csitul, szemünkből a 

könny naponta kicsordul.
Tudjuk, hogy csodára hiába várunk, nyugodjál békében, 

Szívünkből kívánjuk.
Szerető családod

Nagyon boldog 
születésnapot 
kíván

Németh Józsefnének 
80. születésnapja 

alkalmából!
a Családja

Tájékoztató
Tájékoztatjuk az olvasókat, hogy a nyomda „ördöge” miatt 

lapunk decemberi számának a második oldala duplán szerepelt 
az újságban. 

A hibáért elnézésüket kérjük.        
Rolling Nyomda Bt.

A templom torony órájára gyűjtenek
A templomot díszítő szer-

kezet 2.8 milliós forintos 
költségéből 2 millió forint 
egy magánfelajánlásnak kö-
szönhetően már rendelkezés-
re áll. A hátralévő 800 000 fo-
rintot szeretnék adakozás útján 
előteremteni. 

A mezőfalvi katolikus 
templom tornyára az eredeti 
elképzelések szerint torony-
órát is megálmodott Pázmádi 
István építész. Az építkezés-
nél ugyan az óra beszerelése 
elmaradt, azonban a helyét ki-
alakították, hogy a későbbiek-
ben pótolható legyen. A kö-
zelmúltban befejezett külső 
felújítás következő lépése le-
hetne az eredeti terv megva-
lósítása. A Mezőfalvi Német 
Nemzetiségi Önkormányzat 

közreműködésével útjára in-
dított gyűjtésnek pontosan ez 
a célja.  

A Magyarok Nagyasszo-
nya római katolikus templo-
mot, Pázmádi István építész 
toronyórásra tervezte - olvas-
ható a gyűjtési felhívásban. 
1937-ben nemcsak a négy 
számlap, de a tengelyfuratok 
helyét is előre kialakították. 
Egy szép, az újbarokk épület-
hez illeszkedő, korszerű óra 
teljeskörű kivitelezése - mű-
hold-órajelre hangolt köz-
ponti órahajtóművel, alumí-
nium alapú számlapokkal és 
mutatókkal, valamint harang-
ütő szerkezettel együtt brut-
tó 2 millió 800 ezer forintba 
kerülne. Örömteli, hogy  ma-
gánfelajánlásnak köszönhető-

en 2 millió forint ebből már 
rendelkezésre áll. Az adako-
zás eredményességén múlik, 

hogy a hiányzó rész össze-
gyűlik-e. A gyűjtés feladatát 
– Kristofory Valter plébános 
úr beleegyezésével – a Német 
Nemzetiségi Önkormányzat 
vállalta magára, egy külön al-
számlaszámot nyitva a mosta-
ni és jövőbeni templomi gyűj-
tések számára. 

Amennyiben Ön is támo-
gatni szeretné a toronyóra 
ügyét, szíves felajánlását 2021. 
január hó folyamán várjuk az 
alábbi bankszámlára: Kedvez-
ményezett neve:  Mezőfalvi 
Német Nemzetiségi Önkor-
mányzat. Kedvezményezett 
számlaszáma: 11736037-
15763758-10010000 Az „Át-
utalás közleménye” rovatba 
kérjük, írják be, hogy „TO-
RONYÓRA”.
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MEZŐFALVA MEDOSZ SE  
UTÁNPÓTLÁS BESZÁMOLÓ

Óriási változáson ment át 
az ősszel az egyesület, ideértve 
az utánpótlás is!

Úgy kerek a dolog, hogy 
megemlítsem az összes kor-
osztályt hiszen mindegyikben 
történt változás!

A megye III csapat az el-
múlt bajnokságban, egy  si-
keres ősz után az első helyen 
várta a tavaszi folytatást.

Sajnos a pandémia közbe-
szólt de így is megérdemelten 
lépett egy osztállyal feljebb  
Bakos János tanítványai.

A felnőtt csapat megye II 
osztály déli csoportjának je-
lenleg az ötödik helyezettje.

Az U19-es csapat a me-
gyei bajnokság II osztályában 
szintén Bakos János irányítá-
sa alatt az élmezőnyben fog-
lal helyet.

Itt meg kell említenem, 
hogy mely csapatokkal bővült 
az egyesület.

U13,U14,U16,Öregfiúk. 
ill Női felnőtt , Lány Serdü-
lő U18,

Az ősszel több mint 120 új 
igazolás ill átigazolással bő-
vült az SE létszáma! 

Az őszt egy nagyon jól si-
került focitáborral kezdtük, 
ami már a második volt ebben 
az évben.

Nagyon sok munkával lét-
re tudtunk hozni egy olyan 
utánpótlást ami egy jól műkö-
dő sportegyesület alapja lehet. 

Ősszel sikerült megala-
kítani, 3 iskola ill. 8 óvo-
da bevonásával (iskola: Aba, 
Sárkeresztúr, Alap, óvoda: 
Mezőfalva, Daruszentmiklós, 
Cece, Hantos, Alap, Sárszent-
lőrinc, Nagykarácsony, Igar) 
Bozsik Intézményi program 
mezőfalvai körzetét.

Sajnos a mezőfalvai iskola 
egyenlőre még nem vesz részt 

a programban, de remélem, 
hogy mihamarabb csatlakoz-
ni fog.

Én látom el a körzetve-
zetői feladatokat ,koordiná-
lom az intézményekben folyó 
edzéseket,

megszervezem az óvodai 
fesztiválokat, ill az iskolai tor-
nákat.

Sajnos egyenlőre a prog-
ram a mostani helyzet miatt 
nem látja el a feledatát.

 A Bozsik egyesületi prog-
ramban a dunaújvárosi cso-
portban Pálhalmán veszünk 
részt a fesztiválokon ill. a kor-
osztályos tornákon.

U7-es korosztály felkészí-
tője Szabó Attila több mint 
10 fő a létszám, ebben a kor-
osztályban 3 csapattal ve-
szünk részt a fesztiválokon.

U9-es korosztály edző-
je Mekota Donát a létszám 
több mint 15 fő, külön öröm, 
hogy ebben a korosztályban 
4-5 lány is a csapat tagja.

Ebben a korosztályban 2 
csapattal veszünk részt a fesz-
tiválokon

U11-es korosztály edző 
Sallai Attila ill. Mekota Do-

nát a létszám itt is több mint 
tíz fő.

Egy csapattal veszünk részt 
a korosztályos tornákon.

U13-as korosztály edző-
je Sallai Attila, létszáma több 
mint 15 fő, egy csapattal ve-
szünk részt a korosztályos tor-
nákon.

A versenyző korosztályok-
ban az ősszel alakult U14-es 
csapat edzője Sallai Attila, ill 
Öri Attila.

A létszám itt is több mint 
15 fő.

Az ősszel alakult, a korosz-
tályában fiatal csapat a megyei 
bajnokság középmezőnyében 
foglal helyet.

Szintén az ősszel, az egy-
éves kihagyás után újonnan 
alakult U16-os csapat edzője 
Szabó Attila. 

Attila a semmiből pár hó-
nap alatt egy olyan U16-os 
csapatot hozott létre ami a 
megyei bajnokság felénél a 
tabella 3. helyén áll.

Südi László jóvoltából 
részt veszünk a Fejér megyei 
női felnőtt  bajnokságba ill. 
beneveztünk az U18-as ser-
dülő utánpótlás lánycsapattal 

a Komárom-Esztergom me-
gyei korosztályos bajnokság-
ba. 

A távolabbi tervek részem-
ről úgy néznek ki, hogy mivel 
minden korosztályban megfe-
lelő létszámmal rendelkezünk 
ezért szeretném a hangsúlyt a 
szakmai munkára fektetni.

Edzésszámok felemelése 
korosztályonként, egyéni kép-
zések, taktikai, technikai ele-
mek gyakorlása.

Mivel sajnos a téli terem 
használata nem megoldható a 
mostani szezonban, ezért va-
lószínű, hogy a téli edzések a 
szabadban lesznek megtartva 
figyelembe véve a pálya mi-
nősége ill. az időjárási viszo-
nyokat.

Ezúton szeretném meg-
köszönni mindenkinek aki 
segítő szándékkal próbálta a 
gyerekek, egyesület ill. a mi 
munkánkat segíteni.

Ezúton szeretnék kívánni 
mindenkinek kellemes Kará-
csonyi Ünnepeket és Boldog 
Új évet!

Sallai Attila 
Mezőfalva MEDOSZ SE 
utánpótlás szakágvezető

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2021. január 16-án, 1800 példányban.


